2022 年 11月 吉 日

お取引先各位

日本ルフト株式会社

医療機器部

スタットスピン遠心分離機 消耗品・部品
価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、毎年のメーカーからの値上げ、ならびに昨今の為替市場の急激

な変動に伴い仕入価格が大幅に上昇していることから、やむを得ず値上げをすることとなりまし

た。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具
記

【対象製品の消耗品】

製品名： スタットスピン VT （型式：SSVT）
サイトフュージ 2 （型式：CF02）

【改定実施日】
  2023 年 1 月 1 日 ご注文分より

≪お問合せ先≫

日本ルフト株式会社 医療機器部

東京都千代田区神田錦町 2-7-5

TEL: 03-3518-2001 FAX: 03-3518-6001

以上